С од ержан ие : Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка по ул. Дагестанской в Демском районе городского

10.» декабрь 20цй № Y7/7/7 декабря 20̂/г

Об изъятии для муниципальных нужд
земельного участка по ул.
Дагестанской в Демском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

Принимая во внимание служебную записку Управления капитального
строительства Администрации ГО г. Уфа № 1/1797-слз от 17.11.2021г., Приказ
Министерства строительства и архитектуры Республики Башкортостан от
23.04.2021г. № 162 «Об утверждении проекта межевания территории
линейного объекта «Водовод в Кировском и Демском районах городского
округа город Уфа Республики Башкортостан», Приказ Министерства
строительства и архитектуры Республики Башкортостан от 24.03.2021г. № 117
«Об утверждении проекта планировки территории линейного объекта
«Водовод в Кировском и Демском районах городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», выписку из Единого государственного реестра
недвижимости об объектах недвижимости № КУВИ-002/2021-156185452 от
24.11.2021г., в соответствии со ст. 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской
Федерации,

1. Изъять для муниципальных нужд в установленном законом порядке
земельный участок у собственника земельного участка по ул. Дагестанской
в Демском районе городского округа город Уфа Республики Башкортостан
(кадастровый номер 02:55:050313:3527).

2. Управлению земельных и имущественных отношений Администрации
городского округа юрод Уфа Республики Башкортостан:

2.1. направить копию постановления об изъятии правообладателям
изымаемой недвижимоеги;

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОР I ()( 1 ЧН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрация ГО г. Уфа РБ 1700 от 10.12.2021 Контрольная дата:

С од е ржан и е : Об изъятии для муниципальных нужд земельного участка по ул. Дагестанской в Демском районе городского

Администрация ГО г. Уфа РБ 1700 от 10.12.2021 Контрольная дата: